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HORMOS MEDICAL YHDISTYY AMERIKKALAISEN QUATRX 
PHARMACEUTICALSIN KANSSA 

 
Yhdistyminen mahdollistaa Hormokselle pääsyn USA:n pääomamarkkinoille ja on 

tärkeä askel Hormoksen tuotteiden matkalla maailman suurimmalle 
lääkemarkkinalle.   

 
ANN ARBOR, MICHIGAN ja TURKU, SUOMI (16.5.2005) – Turkulainen 
biolääkekehitysyhtiö Hormos Medical Oyj yhdistää voimavaransa amerikkalaisen 
biolääkekehitysyhtiön QuatRx Pharmaceuticals Company:n kanssa. 
Yhdistyminen toteutetaan osakevaihdolla, jossa Hormoksen omistajista tulee 
QuatRx:n osakkeenomistajia. Hormos Medical jatkaa entisellä nimellään 
QuatRx:n suomalaisena tytäryhtiönä 
 
Uuden yrityksen kotipaikaksi tulee QuatRx:n tämänhetkinen toimipaikka Ann 
Arborissa, Michiganin osavaltiossa. Yhteenliittymän toimitusjohtajaksi tulee 
QuatRx:n toimitusjohtaja Robert L. Zerbe. Hormoksen toimitusjohtaja Risto 
Lammintausta nousee järjestelyn myötä QuatRx:n johtoryhmän jäseneksi.  
Yhdistymisen jälkeen Hormos jatkaa toimintaansa Turussa ja Oulussa kuten 
tähänkin asti. Yhdistyminen varmistaa Hormoksen lääkekehitysprojektien 
jatkorahoituksen sekä turvaa työpaikkojen säilymisen ja kasvumahdollisuudet 
Suomessa.  
 
 
“Hormoksen erityisosaaminen ikääntymiseen liittyvien hormoniriippuvaisten 
sairauksien ehkäisyssä ja hoidossa luo meille entistä paremmat edellytykset 
edetä määrätietoisesti strategiassamme kehittää ja kaupallistaa uusia lääkkeitä 
valituilla tautialueilla” toimitusjohtaja Robert Zerbe toteaa, ja jatkaa: ”QuatRx:n 
vahva taloudellinen asema ja keskittyminen sydän- ja verisuonitautien sekä 
muihin ikääntymiseen liittyvien tautien hoitoon täydentävät kokonaisuutta hyvin. 
Tämä järjestely vahvistaa asemaamme entisestään edetessämme 
aggressiivisesti ja määrätietoisesti kohti päämääräämme: uusien merkittävän 
markkinapotentiaalin omaavien lääkkeiden markkinoille saattamista”. 
 
 
Yhdistymisen jälkeen yhtiöllä on neljä tuotetta kliinisessä kehitysvaiheessa sekä 
laaja valikoima aikaisemmissa kehitysvaiheissa olevia tuotekandidaatteja. 
Hormoksen pisimmälle ehtineet tuotteet ovat naisten estrogeenivajauksen 
hoitoon tarkoitettu ospemifeeni, sekä miesten alhaisesta testosteroni-
pitoisuudesta johtuvien terveyshaittojen hoitamiseen tarkoitettu fispemifeeni. 
Ospemifeeni on valmis laajoihin faasi 3 potilastutkimuksiin, ja vastaavasti 
fispemifeeni faasi 2 potilastutkimuksiin. Nämä tutkimukset käynnistyvät vielä 
vuoden 2005 aikana Euroopassa ja USA:ssa. Molemmilla uusilla lääkkeillä 
pyritään saavuttamaan hormonihoidon hyviä hoitovaikutuksia välttäen kuitenkin 
aiempiin hormonikorvaushoitoihin liittyviä haittavaikutuksia. 



 
 
 
 
 
“Hormoksen ydinosaaminen on uusien kudosspesifisten hormonilääkkeiden 
keksiminen ja kehittäminen. Kun tämä yhdistetään QuatRx:n kokemukseen 
lääkkeiden kaupallistamisesta, on yhtiöllä vahva kilpailuasema myös uusien 
hormonilääkkeiden kehittäjänä. Ovathan QuatRx:n avainhenkilöt kehittäneet ja 
tuoneet markkinoille esim. maailman eniten myyvän lääkkeen, Lipitorin,” Risto 
Lammintausta toteaa. 
 
 
QuatRx’n tuotevalikoimaan kuuluu kaksi uudentyyppistä kolesterolilääkettä, 
QRX-401 ja QRX-431, joilla pyritään vähentämään veren LDL-kolesterolin ja 
lipoproteiini(a):n tasoja. Näillä molemmilla on todettu syy-yhteys 
sepelvaltimotaudin kehittymiseen.  QRX-401 on osoittanut vaikutuksensa 
kliinisissä faasi 1 tutkimuksissa, ja sitä voidaan käyttää kolesterolin alentamiseen 
joko yksinään tai yhdistettynä jo markkinoilla olevien lipidialentajien, kuten 
statiinien ja fibraattien kanssa.  QRX-431 on nyt prekliinisessä tutkimusvaiheessa 
ja sen vaikutus kohdistuu spesifiseen kilpirauhashormonin reseptoriin, jonka 
seurauksena aineenvaihdunta kiihtyy ja lipiditaso laskee.  
 
QuatRx:n toinen kliinisessä vaiheessa oleva lääke on uusi psoriasiksen 
paikallishoito. Faasi IIb vaiheessa oleva becocalcidiol on D-vitamiinin 
johdannainen, jolla ei ole nyt käytössä olevien vastaavien tuotteiden 
hyperkalsemiaa aiheuttavaa sivuvaikutusta. Siksi sitä voidaan käyttää 
laajemmilla ihoalueilla turvallisesti.  
 
 
Uusi QuatRx Pharmaceuticals Company (www.quatrx.com) on endokrinologia- ja 
aineenvaihduntahäiriöiden sekä sydän ja verisuonitautien lääkkeitä kehittävä 
yksityinen osakeyhtiö. QuatRx:n kotipaikkana on Ann Arbor Michiganin 
osavaltiossa USA:ssa. Sillä on vahva asema myös Euroopassa tytäryhtiönsä 
Hormos Medical Oy:n kautta.  QuatRx’n vahvaan tuoteportfolioon kuuluu neljä 
kliinisessä vaiheessa olevaa lääkekehitysprojektia. Lääkekeksintötoiminta 
perustuu kudosspesifisten hormonivaikutusten erikoistuntemukseen molekyyli- ja 
solutasolla. Vahvan rahoitusasemansa ansiosta QuatRx jatkaa kehitysvaiheessa 
olevan tuotevalikoimansa laajentamista.   
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